- 20731 Doct. D. Joannes Barthalotti, Moravus, Biskupicensis
 20732 Doct. D. Michael Pihl, Moravus, Katscheriensis
 20733 Doct. D. Martinus Peter, Moravus, Plumloviensis
 20734 Doct. D. Josephus Kaliwoda, Moravus, Ostraviensis
 20735 Doct. D. Fridericus Gundel, Moravus, Brockerdorffensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 20736 Rev. ac Doct. D. Andreas Mihadsch, Silesius, Kostenthalensis, ss. theologiae auditor
 20737 Doct. D. Antonius Strobl, Moravus, Mezrzicensis, ss. theologiae auditor
 20738 Rev., Perill. ac Doct. D. Carolus Wipplar eques de Ufficz, Silesius, Rupdaviensis, ss. theologiae auditor, S. D. N. Innocentii XIII. A. E. ex convicto Olomucensi
 20739 Doct. D. Joannes Brandt, Moravus, Kwalkoviensis, ss. theologiae auditor, ex seminario s. Francisci Xaverii
 20740 Doct. D. Josephus Temper, Moravus, Zwitaviensis, ss. theologiae auditor

Problemata a doctissimis dominis neo-magistris resoluta.

Philosophicum:

Per quae plura operetur anima per oculum an per lingvam?

Ethicum:

Quid magis deceat ex opientem: an providentia oculi, an scientium lingvae?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensis Societatis Jesu et in primis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1722, mense Julio, die ..., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 81 perillustres, generosi, reverendi ac nobiles domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ritu solemni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, caesarei academici collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente ac potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praedicta universitate Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Macasio e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum artium liberalium et philosophiae magistrorum:

- 20741 Perill., Gen. ac Doct. D. Joannes Augustinus de Tepper, Silesius, Nisensis
 20742 Doct. D. Josephus Lehman, Moravus, Triboviensis
 20743 Doct. D. Josephus Neysser, Moravus, Neo-Teschinensis, ex convicto Olomucensi
 20744 Doct. D. Leopoldus Braun, Silesius, Teschinensis
 20745 ^[132] Doct. D. Franciscus Glitsch, Moravus, Hunnobrodenensis